
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
17

-1
1-

20
25

 

C
V

E
 2

02
51

01
76

33
7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Plaça Pere Aguilera 1  0819 Rubí, Barcelona  T. 93 588 70 00  F. 93 588 45 26  www.rubi.cat 

 

 

 

 

 

 

EDICTE 

 

 
 
D'acord amb el que disposen els articles 82 i 84 del Decret 214/1990, de 30 de juliol, pel 
qual s’aprova el Reglament del personal al servei de les entitats locals, es fa públic que, 
mitjançant Decret de Regidor número 6184/2025, de data 7 de novembre de 2025, una 
vegada conclòs el procediment selectiu, es nomena funcionari de carrera al senyor 
JOSEP GILI GARCÍA amb DNI ***2068**, com a tècnic mitjà, grup A2 a la plaça 822 
adscrita provisionalment al lloc de treball 1849 de tècnic de projecció de la ciutat, amb 
data d’efecte del jurament o promesa i signatura de la presa de possessió de la plaça 
objecte del nomenament. 
 
 

 

Rubí, 10 de novembre de 2025 

La vicesecretària general 

Marta Cuesta García 
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